ECN-EOL20-2 rev.C

‘20 年 2 月 17 日 rev.A 作成
‘20 年 3 月 16 日 rev.B ｽｹｼﾞｭ-ﾙ変更

‘20 年 6 月 1 日 rev.C ｽｹｼﾞｭ-ﾙ再変更

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

ET1002L の仕様変更及び型番変更のご案内（スケジュ－ル再変更）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の下記 10 型タッチモニタ－ET1002L を機能改善のため仕様変更及び型番変更することをお知らせし

ておりましたが、再度スケジュ－ルが変更となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1.対象機種

終息製品 後継製品

製品コード 型番 製品コード 型番

E045337 ET1002L-2UWA-1-G E155834 ET1002L-2UWC-1-G

2．変更内容

主な変更は以下のようになります。

                   終息製品 後継製品

USB コネクタ USB-B USB-C

添付 USB ケ－ブル Type-A to Type-B ケ－ブル Type-A to Type-C ケ－ブル

アナログ映像信号コネクタ Mini VGA Micro HDMI

アナログ映像信号ケ－ブル 同梱 オプション PN: E710549

DC Jack 仕様 5.5/2.5φ 5.5/2.1φ

AC アダプタ等 40W、コンセント直結タイプ 36W、C5 タイプの AC ケ－ブル同梱

Audio ケ－ブル 同梱有り 同梱無し

備考）コネクタ位置は変更されているので、別紙を参照下さい。

3．変更時期

以下のスケジュールを予定していますが、実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下

さい。
後継製品
サンプル提示予定日

後継製品
出荷開始予定日

終息製品
最終ご発注日

終息製品
最終予定出荷日

終息製品
修理対応期限

‘20 年 3 月 ‘20 年 10 月 ‘20 年 8 月 28 日 ‘20 年 12 月末日 ‘25 年 12 月末日

以上

ECN-EOL20-2 rev.C

別紙

以下は背面の左右のコネクタカバーを外した IO 部を示してあります。

終息製品 IO 部

後継製品 IO 部

DC input
input

USB Touch
ｱﾅﾛｸﾞ映像信号用
Mini VGA

Audio
input

HDMI

ｱﾅﾛｸﾞ映像信号用
Micto-HDMI

DC input

USB Touch

HDMI

Audio
input